ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL· RH

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 002/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU - PR

EDITAL Nº 004/2018

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ CARLOS GOMES e a

Comissão Especial de Seleção do PSS (Decreto nº 1831/2018), no uso de suas atribuições, TORNAM

PÚBLICO aos interessados , nos termos do Anexo 1 - Cronograma do PSS constante no Edital nº

001/2018 do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018 da Prefeitura Municipal de Nova Cantu, o

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÂO, conforme abaixo:

TECNICO EIII ENFERMAGEM
Nº DATA PONTUA CLASSIFICA

NOME RG
ÇÃO ÇÃO INSC. NASC.

03 KELI MACIEL VAN HAANDEL 12.315.856-3 28/09/1996 o 1º

ENFERMEIRO

Nº DATA PONTUA CLASSIFICA
NOME RG

ÇÃO ÇÃO INSC. NASC.

21 JOSIELE CRISTINA PEREZ 12.347.782-0 12/02/1985 o 1º

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº DATA PONTU CLASSIFICAÇ
NOME RG

INSC. NASC. AÇÃO ÃO

09 VALDINEI PEREIRA SOARES 7 .043.149-1 06/07/1976 o 1º

14 SIMONE APARECISA CORREIA 8.764.117-1 08/03/1980 o 2º

07 MARILIANA DA SILVA PAULA 9. 750 .648-5 21/02/1981 o 3º

01 ELIZETE VIEIRA DE AQUINO 424.198-3 06/08/1982 o 4º

08 LUCIANA CORDEIRO DE PAULA 8.259.776-0 28/10/1982 o 5º

11 ALAN DIEGO CARTOSKI LIMA 10.512.905-0 12/02/1992 o 6º

16 VIVIANE COSTA DOS SANTOS 13.162.493-0 29/01 /1994 o
7º

MORTEAN

04 ANDREI FERREIRA 13.821 .314-5 23/06/1995 o 8º

17 WENDY LAUANE DE AVILA GHIDORSI 12.529.349-2 10/06/1996 o 9º

15 JULIA LANARA VIANA CANO 13.434.111-4 15/02/1997 o 10°

18 BRENDA DOS SANTOS MORAIS 14.308.528-7 25/09/1999 o 11°

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH -MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR-CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Jiahia , 85 - Cemro - CHI' 87.330-000 - Nova Cantu - PR · 1:-Mail RI f@novacamupr.gov.hr

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da !CP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

06

12

10

Nº

INSC.

02

22

05

19

20

13

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH

JHEISE KELI DA SILVA BARCZAK 14.674.774-4 26/02/2000

HELIO CHELNI 5.666.380-0 25/08/1971

CLEONICE PEREIRA 9.353.179-5 28/10/1985

VIGIA

DATA
NOME RG

NASC.

LUIZ MACIEL DINIZ 4.163.728-5 30/04/1963

EDMILSON DE PAULA MOURA 7.877 .081-3 31/12/1978

VALDINEI FERNANDO DOS SANTOS 9.301 .738-2 19/11 /1984

DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS 9.368.027-8 09/02/1987

FLAVIO GALDINO DE OLIVEIRA 10.099.912-9 06/05/1988

JULIO CHAPARRO 0.134.965-5 28/04/1983

Nova Cantu , 19 de dezembro de 2.018.

(Original Assinado)
JOSÉ CARLOS GOMES

Prefeito Municipal de Nova Cantu

o
o
o

PONTU

AÇÃO

80

80

80

70

o
o

12°

Desclassificado

Desclassificado

CLASSIFICAÇ

ÃO

1º

2º

3º

4º

5º

Desclassificado

Comissão Especial de Seleção:

(Original Assinado)
LUIZ GERALDO DE OLIVEIRA

Presidente da CES

(Original Assinado)
QUEROLEEN CRISTINA PUTTKAMER

Secretário da CES

(Original Assinado)
VIVIANE NEVES DE LARA

Membro da CES

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000-Nova Cantu-PR - E-Mail RH@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável : Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3931
	Edição 3932
	Edição 3933

		2018-12-21T09:11:38-0200
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO